
 
U C H W A Ł A  NR  54/152/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  
z dnia 16 marca 2016r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Ostródzie  
 

      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2015r. poz.1445 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 listopada 2015r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, zmienionej 
uchwałą Nr 51/138/2016 z dnia 9 lutego 2016r. , wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 6: 

1) w ust. 1, po pkt 14), dodaje się pkt 15) w brzmieniu: „Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy „BHP ”, 

2) ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Pod bezpośrednim nadzorem Starosty pozostają: 1) audytor 

wewnętrzny, 2) specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”, 

2. po § 35, dodaje się § 36 w brzmieniu: „§ 36. Do zakresu działania Specjalisty ds. Bezpieczeństwa i 
Higieny Pracy należą zadania określone w § 2 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
września 1997r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy, a  w szczególności: 
1) przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania przepisów i zasad bhp,  
2) prowadzenie szkoleń dla pracowników Urzędu w zakresie bhp, 
3) doradztwo pracodawcy w zakresie stosowania przepisów i zasad bhp, 
4) udział w opracowywaniu dokumentacji powypadkowej pracowników Urzędu: 

a) uczestnictwo w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, 
b) sporządzanie dokumentacji powypadkowej, 

5) bieżące informowanie pracodawcy o stwierdzonych zagrożeniach zawodowych wraz  
z wnioskami zmierzającymi do usuwania tych zagrożeń, w tym: 
a) udział w dokonywaniu oceny ryzyka, które wiąże się z wykonywaną pracą, 
b) doradztwo w zakresie organizacji i metod pracy na stanowiskach pracy, na których występują czynniki 

szkodliwe  i uciążliwe oraz doboru najwłaściwszych środków ochrony zbiorowej  
i indywidualnej, 

6) sporządzanie i przedstawianie pracodawcy, co najmniej raz w roku okresowych analiz stanu 
bezpieczeństwa i higieny pracy, zawierających propozycje przedsięwzięć technicznych  
i organizacyjnych mających na celu zapobieganie zagrożeniom życia i zdrowia pracowników oraz 
poprawy warunków pracy, 

7) prowadzenie rejestrów, kompletowanie i przechowywanie dokumentów dotyczących wypadku przy pracy, 
stwierdzonych chorób zawodowych i podejrzeń o takie choroby, 

8) udział w opracowywaniu regulaminu pracy, wewnętrznych zarządzeń i instrukcji dotyczących bhp i innych 
dokumentów zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

3. dotychczasowe paragrafy od 36 do 58, otrzymują numerację od 37 do 59, 

4. zmianie ulega Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

     i otrzymuje on brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Jan Kacprzyk         - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Cezary Pec           - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 
STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTRÓDZIE 

 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asystenci, Doradcy Starosta 

Sekretarz Powiatu Skarbnik 
Geodeta Powiatowy 

Wicestarosta Członek Zarządu 

Wydział Geodezji i Kartografii  
Oddział w Morągu 

 
 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ewidencji 

Gruntów 
 

Wydział Rozwoju Lokalnego  

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

 

Wydział Administracji, 
Nadzoru i Kadr 

 
Wydział Techniczno- 

Inwestycyjny 

Biuro Zamówień 
Publicznych 

 Wydział Komunikacji i 
Transportu    

Oddział w Morągu  Biuro Audytu 
Wewnętrznego i Kontroli 

 

Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Biuro Rady Powiatu 
 

Biuro Kadr 
 

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

 

Kancelaria Ogólna 

 

Referat Obrony Cywilnej, 
Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

Wydział Promocji 

Wydział Oświaty, Kultury 
i Sportu  

 Wydział Budownictwa i 
Architektury 

Oddział w Morągu 

Wydział Finansowy 

Specjalista ds. Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 


